26. Ibid. , C. XX:X, q. l, c. 9. 
27. Ibid., c. XXVll, q. l, c. 26. 
28. Ibid. , C. XXXII , q. 7, c. 11. 
29. Ibid., c. XX:X, q. 2, c. 15. 
30. Ibid. , C. XXXIII, q. 2, c. 8. 
31. Ibid. , C. XXII, q. 2, c. 18 i C. XXXll , q. 7, c. 22. 
32. Ibid., C. XXII, q 2, c. 17. 
33. Ibid. , De consecratione, D. li , c. 27. 
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consecratione• Dist. 11ª, .. s¡ quis per ebrietatem·.34 !tem qui blasphemiam dixerit 
publice contra Deum vel contra Beatam Virginem gloriosam vel contra aliquen 
sanctorum per episcopum suum penitencie subdatur inferius annotate videlicet 
ut VII dominicis per foribus ecclesie in manifesto dum agatur missarum 
sollempnia, blasfem us existens ultimo illorum die dominico palli u m et calciamenta 
non habebat, ligatus corrigia circa collum VII precedentibus, VI feriis ieiunet in 
pane et aqua ecclesiam mullatenus ingressurus , quolibet ipsorum dierum 
predictorum tres si poterit alioquin duos reficiat pauperes sive unum et nec ad 
hoc eius supsectant facultates in penam aliam comittetur. Qui se renuerit recipe 
ac per agere penitenciam supradictam ecclesie interditura ingressus , et in obitum 
ecclesia sancta sepultura per temporalem potestatem eciam puniatur. 

Hic docet que penitencia sit imponenda 
Viso pro quolibet crimine que sit penitencia imponenda secundum qua

litatem persone iniunge penitenciam in hiis tribus ,35 scilicet, in helemosinis, ieiuniis 
et oracionibus et corriges penitentem ne redat ad peccata que comissit nec ad 
alia simfiliam et quod abstineat se et fugiat a personis et a Iods cum quibus et 
in quibus consuevit perpetrare peccata et quod sic deploret peccata precedencia 
quod plangenda ulterius non comittat et expone sibi remedia que scripta sunt 
superius contra quolibet crimen ad hoc ut fadat melius precavere. Sciendum est 
tamen quod36 crimina quaedam sunt que predictam penitenciam, non delentur 
videlicet si fecerit furtum, si comedit de re furtiva, si per vim aliud rapuerit, si 
usurarius fuerit , si per baratam vel alium modum plus recepit quam dedit. Si 
sacrilegium comisit. Si decimas vel primicias retinuit. Si talias iniustas vel calonias 
indebitas extorsit. Si per iniusta pondera vel iniustas mensuras aliquid adquisivit. 
Si advocatus a clienculo plus debito extorsit. Si religiosus propium quod tenet 
non renunciat in manu abbatis vel prioris. Si lusor non restituït quod in Judo vel 
in alea adquisivit. Si simoniacus non restituït peccuniam quam recepit et qui 
simoniace adquisivit beneficium ey non renunciat. Isti omnes et quicumque 
detinent aliud vel adquisierint iniuste / f. 20R/ nisi restituant quod iniuste obtinent 
vel atquisierint iniuste salvari non possunt nec veram penitenciam facere 
possunt. XIIII causa VI ·Si res·. 37 Ista restitucio facienda est domino cuius fuit vel 
successoribus suis si modo aliquo sciri vel inbeniri possunt, si vero non 
inveniuntur tunc de consilio confessoris detur in piis Iods. Decime vero debent 
reddi in ecclesiis cuius sunt. Si vero quod restituere debeat ut dictum est quis